
        WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt            
OR.120.37.2024                          Przemęt, dnia 26 lipca 2024 r. 

 

Zarządzenie nr 37.2024 

Wójta Gminy Przemęt 
z dnia 26 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  
w Urzędzie Gminy Przemęt 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 roku 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządza się co następuje:        

§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich stanowiące załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia.   

§  2.  Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się  
z zarządzeniem i przestrzegania zapisów zawartych w Standardach Ochrony 
Małoletnich. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                WÓJT                                                                                       

                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  
Liwia Sterna 


